さいたま市教育委員会　宛

１に該当　変更前と変更後の住所を記入

２に該当　変更前と変更後の氏名を記入

３に該当　変更内容を記入（例：○○○○が転居により、世帯から減少）

４に該当　変更前と変更後の保護者氏名を記入

５に該当　対象児童生徒名・変更前と変更後の学校を記入

６に該当　新しい口座を記入（銀行名・支店名・口座番号・口座名義人）

　※口座の種類は普通口座のみです。通帳の写しも添付してください。

７に該当　変更前と変更後の電話番号を記入

８に該当　内容を具体的に記入

変　更　内　容

特　記　事　項 ※その他、何かあればこの欄に記入してください。

　　就学援助受給申請書兼世帯票の記載内容に、下記のとおり変更が生じたのでお届けします。

記

１ 変更理由

２ 変更内容（該当項目に○を付けて変更内容を記入してください）

項　　目
　１　住所　２　氏名　３　世帯（家族）構成　４　保護者

　５　学校　６　振込口座　７　電話番号　８　その他

住　　所 さいたま市　　　　　区

氏　　名

整理番号 ※

※整理番号は学校にて記入

就学援助費受給申請書兼世帯票変更届

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（保護者）

申請者（保護者）の住所・氏名を記入してください。

引っ越しや氏変更がある場合には、新しいものを記入してください。

変更理由を記入してください。

例：引っ越しをしたため、再婚したため、

口座を解約したため、連絡先が変わったため など